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Zone(y) | FFEOGER | BRUGEE | Habulamp | BAH%Lamp | Zone(y) | HAOGEE | BFUGEE | HiE%Lamp | ZA%Lamp
(Im) (Im) (Im) (Im)

0.0-1.0 17.19 17.19 0.74 0.74 44.0-45.0 3.79 2027.82 0.16 87.63
1.0-2.0 50.65 67.85 2.19 2.93 45.0-46.0 3.57 2031.39 0.15 87.79
2.0-3.0 81.18 149.02 3.51 6.44 46.0-47.0 3.35 2034.74 0.14 87.93
3.0-4.0 106.30 255.33 4.59 11.03 47.0-48.0 3.13 2037.88 0.14 88.07
4.0-5.0 123.73 379.06 5.35 16.38 48.0-49.0 2.93 2040.81 0.13 88.19
5.0-6.0 132.83 511.89 5.74 22.12 49.0-50.0 2.74 2043.55 0.12 88.31
6.0-7.0 134.72 646.61 5.82 27.94 50.0-51.0 2.58 2046.12 0.11 88.42
7.0-8.0 131.26 777.87 5.67 33.62 51.0-52.0 2.43 2048.56 0.11 88.53
8.0-9.0 124.67 902.54 5.39 39.00 52.0-53.0 2.30 2050.86 0.10 88.63
9.0-10.0 116.19 1018.73 5.02 44.02 53.0-54.0 2.17 2053.03 0.09 88.72
10.0-11.0 106.09 1124.82 4.58 48.61 54.0-55.0 1.99 2055.01 0.09 88.81
11.0-12.0 95.18 1220.00 4.11 52.72 55.0-56.0 1.72 2056.73 0.07 88.88
12.0-13.0 84.57 1304.57 3.65 56.38 56.0-57.0 1.47 2058.20 0.06 88.95
13.0-14.0 74.80 1379.37 3.23 59.61 57.0-58.0 1.32 2059.52 0.06 89.00
14.0-15.0 65.96 1445.33 2.85 62.46 58.0-59.0 1.23 2060.75 0.05 89.06
15.0-16.0 58.19 1503.51 2.51 64.97 59.0-60.0 1.17 2061.92 0.05 89.11
16.0-17.0 51.52 1555.04 2.23 67.20 60.0-61.0 1.12 2063.04 0.05 89.15
17.0-18.0 45.87 1600.91 1.98 69.18 61.0-62.0 1.08 2064.12 0.05 89.20
18.0-19.0 41.11 1642.02 1.78 70.96 62.0-63.0 1.05 2065.17 0.05 89.25
19.0-20.0 37.11 1679.12 1.60 72.56 63.0-64.0 1.02 2066.19 0.04 89.29
20.0-21.0 33.72 1712.84 1.46 74.02 64.0-65.0 0.99 2067.18 0.04 89.33
21.0-22.0 30.79 1743.63 1.33 75.35 65.0-66.0 0.97 2068.16 0.04 89.38
22.0-23.0 28.21 1771.84 1.22 76.57 66.0-67.0 0.95 2069.11 0.04 89.42
23.0-24.0 25.89 1797.73 1.12 77.69 67.0-68.0 0.92 2070.02 0.04 89.46
24.0-25.0 23.76 1821.49 1.03 78.72 68.0-69.0 0.90 2070.92 0.04 89.50
25.0-26.0 21.80 1843.29 0.94 79.66 69.0-70.0 0.90 2071.82 0.04 89.53
26.0-27.0 19.98 1863.27 0.86 80.52 70.0-71.0 0.89 2072.71 0.04 89.57
27.0-28.0 18.28 1881.55 0.79 81.31 71.0-72.0 0.89 2073.60 0.04 89.61
28.0-29.0 16.69 1898.24 0.72 82.03 72.0-73.0 0.89 2074.48 0.04 89.65
29.0-30.0 15.19 1913.43 0.66 82.69 73.0-74.0 0.89 2075.37 0.04 89.69
30.0-31.0 13.80 1927.23 0.60 83.29 74.0-75.0 0.89 2076.26 0.04 89.73
31.0-32.0 12.54 1939.78 0.54 83.83 75.0-76.0 0.89 2077.15 0.04 89.76
32.0-33.0 11.39 1951.16 0.49 84.32 76.0-77.0 0.89 2078.04 0.04 89.80
33.0-34.0 10.32 1961.48 0.45 84.77 77.0-78.0 0.89 2078.92 0.04 89.84
34.0-35.0 9.34 1970.82 0.40 85.17 78.0-79.0 0.89 2079.82 0.04 89.88
35.0-36.0 8.45 1979.26 0.37 85.53 79.0-80.0 0.89 2080.71 0.04 89.92
36.0-37.0 7.67 1986.93 0.33 85.87 80.0-81.0 0.89 2081.60 0.04 89.96
37.0-38.0 6.97 1993.90 0.30 86.17 81.0-82.0 0.89 2082.49 0.04 90.00
38.0-39.0 6.32 2000.22 0.27 86.44 82.0-83.0 0.89 2083.38 0.04 90.03
39.0-40.0 5.68 2005.90 0.25 86.69 83.0-84.0 0.89 2084.27 0.04 90.07
40.0-41.0 5.11 2011.01 0.22 86.91 84.0-85.0 0.89 2085.16 0.04 90.11
41.0-42.0 4.67 2015.67 0.20 87.11 85.0-86.0 0.88 2086.05 0.04 90.15
42.0-43.0 4.32 2020.00 0.19 87.29 86.0-87.0 0.89 2086.93 0.04 90.19
43.0-44.0 4.04 2024.03 0.17 87.47 87.0-88.0 0.89 2087.82 0.04 90.23
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Zone(y) | FFEOGER | BRUGEE | Habulamp | BAH%Lamp | Zone(y) | HAOGEE | BFUGEE | HiE%Lamp | ZA%Lamp
(Im) (Im) (Im) (Im)
88.0-89.0 0.90 2088.72 0.04 90.26  |132.0-133.0 0.68 2124.49 0.03 91.81
89.0-90.0 0.90 2089.63 0.04 90.30  |133.0-134.0 0.67 2125.16 0.03 91.84
90.0-91.0 0.90 2090.52 0.04 90.34  |134.0-135.0 0.66 2125.82 0.03 91.87
91.0-92.0 0.89 2091.41 0.04 90.38 | 135.0-136.0 0.65 2126.48 0.03 91.90
92.0-93.0 0.89 2092.30 0.04 90.42  |136.0-137.0 0.65 2127.13 0.03 91.92
93.0-94.0 0.89 2093.20 0.04 90.46  |137.0-138.0 0.65 2127.77 0.03 91.95
94.0-95.0 0.89 2094.09 0.04 90.50 | 138.0-139.0 0.64 2128.41 0.03 91.98
95.0-96.0 0.89 2094.98 0.04 90.53 | 139.0-140.0 0.64 2129.05 0.03 92.01
96.0-97.0 0.88 2095.86 0.04 90.57 | 140.0-141.0 0.63 2129.68 0.03 92.03
97.0-98.0 0.88 2096.73 0.04 90.61  |141.0-142.0 0.63 2130.31 0.03 92.06
98.0-99.0 0.87 2097.60 0.04 90.65 |142.0-143.0 0.63 2130.93 0.03 92.09
99.0-100.0 0.87 2098.48 0.04 90.69  |143.0-144.0 0.62 2131.56 0.03 92.12
100.0-101.0 0.87 2099.35 0.04 90.72 | 144.0-145.0 0.63 2132.18 0.03 92.14
101.0-102.0 0.87 2100.23 0.04 90.76  |145.0-146.0 0.63 2132.81 0.03 92.17
102.0-103.0 0.87 2101.09 0.04 90.80 | 146.0-147.0 0.63 2133.44 0.03 92.20
103.0-104.0 0.86 2101.96 0.04 90.84 | 147.0-148.0 0.64 2134.08 0.03 92.22
104.0-105.0 0.86 2102.82 0.04 90.87 | 148.0-149.0 0.65 2134.73 0.03 92.25
105.0-106.0 0.86 2103.68 0.04 90.91 | 149.0-150.0 0.66 2135.39 0.03 92.28
106.0-107.0 0.85 2104.53 0.04 90.95 | 150.0-151.0 0.67 2136.07 0.03 92.31
107.0-108.0 0.84 2105.37 0.04 90.98 | 151.0-152.0 0.69 2136.75 0.03 92.34
108.0-109.0 0.83 2106.20 0.04 91.02 |152.0-153.0 0.69 2137.45 0.03 92.37
109.0-110.0 0.83 2107.03 0.04 91.06 | 153.0-154.0 0.70 2138.14 0.03 92.40
110.0-111.0 0.83 2107.86 0.04 91.09 |154.0-155.0 0.71 2138.85 0.03 92.43
111.0-112.0 0.83 2108.68 0.04 91.13 | 155.0-156.0 0.71 2139.56 0.03 92.46
112.0-113.0 0.82 2109.50 0.04 91.16  |156.0-157.0 0.71 2140.27 0.03 92.49
113.0-114.0 0.81 2110.31 0.04 91.20 | 157.0-158.0 0.71 2140.98 0.03 92.52
114.0-115.0 0.81 2111.12 0.03 91.23 | 158.0-159.0 0.70 2141.68 0.03 92.55
115.0-116.0 0.80 2111.93 0.03 91.27  |159.0-160.0 0.69 2142.36 0.03 92.58
116.0-117.0 0.80 2112.72 0.03 91.30 | 160.0-161.0 0.67 2143.04 0.03 92.61
117.0-118.0 0.79 2113.51 0.03 91.34 | 161.0-162.0 0.65 2143.69 0.03 92.64
118.0-119.0 0.78 2114.30 0.03 91.37 | 162.0-163.0 0.63 2144.32 0.03 92.67
119.0-120.0 0.78 2115.08 0.03 91.40 | 163.0-164.0 0.60 2144.92 0.03 92.69
120.0-121.0 0.78 2115.85 0.03 91.44 | 164.0-165.0 0.57 2145.49 0.02 92.72
121.0-122.0 0.77 2116.62 0.03 91.47  |165.0-166.0 0.54 2146.03 0.02 92.74
122.0-123.0 0.76 2117.38 0.03 91.50 | 166.0-167.0 0.51 2146.54 0.02 92.76
123.0-124.0 0.75 2118.13 0.03 91.54  |167.0-168.0 0.47 2147.01 0.02 92.78
124.0-125.0 0.74 2118.86 0.03 91.57 | 168.0-169.0 0.43 2147.44 0.02 92.80
125.0-126.0 0.72 2119.59 0.03 91.60 | 169.0-170.0 0.39 2147.84 0.02 92.82
126.0-127.0 0.72 2120.31 0.03 91.63 |170.0-171.0 0.35 2148.19 0.02 92.83
127.0-128.0 0.72 2121.03 0.03 91.66  [171.0-172.0 0.31 2148.51 0.01 92.85
128.0-129.0 0.71 2121.74 0.03 91.69 |172.0-173.0 0.27 2148.78 0.01 92.86
129.0-130.0 0.70 2122.44 0.03 91.72  [173.0-174.0 0.23 2149.01 0.01 92.87
130.0-131.0 0.69 2123.13 0.03 91.75  |174.0-175.0 0.19 2149.20 0.01 92.88
131.0-132.0 0.69 2123.81 0.03 91.78  |175.0-176.0 0.15 2149.35 0.01 92.88
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Zone(v) Wi il it 2R tEE Frifi%Lamp E M uLamp
(Im) (Im)
176.0-177.0 0.12 2149.47 0.01 92.89
177.0-178.0 0.08 2149.55 0.00 92.89
178.0-179.0 0.05 2149.60 0.00 92.90
179.0-180.0 0.02 2149.62 0.00 92.90
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Maximum Light Intensity(cd): 18094.62
Maximum Cand.@Angle: H=1.0°,v=0.0°

B Angles(® )
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unit:cd
[IMax] =18094.619
[ IMax*90%]=16285.157

Maximum Lighting Intensity(cd): 18094.62

Maximum Cand.@Angle: H=0.0° ,V=1.0° — [1Max*60%]=10856.771
— [IMax*50%]=9047.310

—— [IMax*30%]=5428.386
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Curves: 3D Model—— 90% — 80% 70% 60%— 50% — 40% 30%— 20% 10%—
View Angles(deg): 0 Height(m): 3.0 Distance(m): 10.0
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T RAFR: AT10031 JTEZH: AR S :
KIELFR: 1204 KPR CoB WAL=
E R AP E: GON-2000 WIREHE:  2017/05/23
e R P s R
3.281ft 1676.1fc A 1200.360fc 0.872ft
1.0m 180411x 12920.6781x 0.266m
6.562ft 419.02fc ZQ& 300.090fc 1.745Ft
2.0m 4510.31x M 3230.1691x 0.532m
9.843ft 186.23fc 133.373fc 2.617ft
3.0m 2004 .61x m 1435.6311x 0.798m
13.123ft 104 .75fc 75.023fc 3.489ft
4_0m 1127.61x 807.5421x 1.064m
16.404ft 67.043fc 48.014fc 4.362ft
5.0m 721. 657\ 6 8271x 1.329m
FRC i +fﬁHur“ eBE ELAT
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FIEAZFR: 1204 HeEH): coB WRER=:
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T—
L—
~ —
L ™ \ T
~ \

Luminous Size: Length(m)=-0.200  Width(m)=-0.200 Height(m)=0.000 Area(m”2)=0.031416
Luminous Type:  Without Luminous Side
Luminous Curves: C0-C180 Color: — C90-C270 Color:
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IES Report---=ER4T

He B IE X - AT10031 25W 1204 3090 HK75-15D KG600. IES

EWNTEMERER
T RAFR: AT10031 JTEZH: WERS -
FIEAZFR: 1204 HeEH): coB WRER=:
LI B PR GON-2000 WRHERA:  2017/05/23

Lamp Number

gg §T B AR 3R
gg IT B & 2149.61m
50| PR E 1001x
40| 49 R AL 0.8/0.8
30| LAF i = 0.0m
S RCC RW RFC
20
21 - |0.7 0.5 0.2
2H2 — 0.5 0.3 0.2
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
1 2 3 4 5678910 20 40 60 80 100 200 400 600 S(m"2)
Parametersl: Rhocc = 0.7 Rhow = 0.5 Rhofc =0.2 LLF=0.8
Parameters2: Rhocc =0.5 Rhow =0.3 Rhofc = 0.2 LLF =0.8

Average llluminance(Ix): 100 Cavity Height:  H1(m) =2
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IES Report---=ER4T

He B IE X - AT10031 25W 1204 3090 HK75-15D KG600. IES

AT RN REER

ST E4FR: AT10031 T RKH: AR :

FIEEHR: 1204 JeIRAH]: COB PRI = -

AR WA 4% GON-2000 JRAME:  2017/05/23

FH R BB R

=[] R K HukR st 2 8 RFC=20%

TiAH (%) 80 70 50 30 10

@y | 70 50 30 10|70 50 30 10 |50 30 10|50 30 10|50 30 10

FEZ A A A (%)
0 110 110 110 110|107 107 107 107|102 102 102| 97 97 97 (92 92 92| 90
1 106 104 102 101|104 102 100 99 {98 96 95|94 93 92 |90 90 89 |87
2 103 99 96 94 |100 97 95 93|94 92 90|91 89 88|88 87 86|84
3 9 95 92 89|97 94 90 88|91 88 86|88 8 85|8 85 83|82
4 9% 91 88 85|95 90 87 8488 8 83|86 84 82|84 82 81|80
5 94 88 84 82|92 87 84 818 83 80|84 81 79|8 80 79|77
6 91 8 82 79|90 8 81 7983 8 78|82 79 77|81 78 77|76
7 89 83 79 77|8 8 79 76|81 78 76|80 77 75|79 77 75|74
8 87 81 77 75|18 80 77 74|79 76 74|78 75 73|77 75 73|72
9 8 79 75 73|84 78 75 73|77 74 72|77 74 72|76 73 72|71
10 83 77 73 71|82 77 73 71|76 73 71|75 72 70|74 72 70|69

VOLNIC GON-2000 4347 Y6 £ it ARk s - F AR A R 2 7]
btk TN T 26 R 5 22 3#4R VLR el 118 34%, 59 :31001.2
Hi%: (+86)571-88858219,88910474 www.volnic.cn



http://www.volnic.cn

IES Report---=ER4T
Y6 B HE S0 - AT10031 25W 1204 3090 HK75-15D KG600. IES

S HEHER

$T B4 FR: AT10031 TR 5 TR S -
NIELFR: 1204 JeUEKH): coB WAL=
LI B WK% %& - GON-2000 MR ARA:  2017/05/23
G—E R
THH S 5t 22 %RCC | 0.70 0.70 0.50 0.50 0.30 0.70 0.70 0.50 0.50 0.30
[ 5 Z R 0.50 0.30 0.50 0.30 0.30 0.50 0.30 0.50 0.30 0.30
AR S R ERFC | 0.20 0.20 0.20 0.20 0.20 0.20 0.20 0.20 0.20 0.20
N M A AL A A DEWE
X=2H  Y=2H 6.8 7.5 7.2 7.9 8.3 6.7 7.4 7.1 7.8 8.2
Y=3H 7.2 7.8 7.6 8.2 8.7 7.1 7.7 7.5 8.1 8.6
Y=4H 7.6 8.2 8.1 8.6 9.1 7.5 8.1 8.0 8.5 9.0
Y=6H 8.4 8.9 8.8 9.3 9.8 8.3 8.8 8.7 9.2 9.7
Y=8H 8.9 9.4 9.4 9.9 10.4 8.8 9.3 9.3 9.8 10.2
Y=12H 9.7 10.2 10.2 10.6 11.1 9.6 10.0 10.1 10.5 11.0
X=4H  Y=2H 6.7 7.3 7.2 7.7 8.2 6.6 7.2 7.1 7.6 8.1
Y=3H 7.3 7.8 7.8 8.3 8.7 7.3 7.8 7.8 8.2 8.7
Y=4H 8.0 8.4 8.5 8.9 9.4 8.0 8.4 8.5 8.8 9.4
Y=6H 9.1 9.4 9.6 9.9 10.5 9.0 9.4 9.6 9.9 10.4
Y=8H 9.9 10.1 10.4 10.7 11.2 9.8 10.1 10.3 10.6 11.1
Y=12H 10.9 11.1 11.4 11.6 12.2 10.8 11.0 11.3 11.5 12.1
X=8H  Y=4H 8.2 8.5 8.8 9.0 9.6 8.2 8.5 8.8 9.0 9.6
Y=6H 9.7 9.8 10.2 10.4 11.0 9.6 9.8 10.2 10.4 10.9
Y=8H 10.7 10.8 11.3 11.4 12.0 10.6 10.8 11.2 11.3 11.9
Y=12H 12.0 12.1 12.6 12.6 13.3 11.9 12.0 12.5 12.6 13.2
X=12H  Y=4H 8.3 8.5 8.8 9.1 9.6 8.3 8.5 8.8 9.1 9.6
Y=6H 9.8 10.0 10.4 10.5 11.1 9.8 10.0 10.4 10.5 11.1
Y=8H 11.0 11.1 11.6 11.6 12.3 11.0 11.1 11.6 11.6 12.3
ANE I BEAR KT I, WEE A B 5 R AR
S=1.0H 0.1/-0.1 0.0/-0.0
S=1.5H 0.1/-0.2 0.1/-0.1
S=2.0H 0.2/-0.3 0.1/-0.2
AR -
JEBR AR R BKO BKO
BIE& 3.4 3.5

CIE Pub.117+ 5, s OB 1E , &% Lt =8 2FIm.
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IES Report---=ER4T
Y6 B HE S0 - AT10031 25W 1204 3090 HK75-15D KG600. IES

FTEBER

V/H C0.0 | C60.0 |C120.0|C180.0 |C240.0|C300.0
y0.0 | 18041.2 | 18041.2 | 18041.2 | 18041.2 | 18041.2 | 18041.2

y1.0 | 18094.6 | 17958.3 | 17736.9 | 17805.3 | 17786.2 | 17937.1
yY2.0 | 17750.2 | 17554.2 | 17142.6 | 17202.5 | 17224.8 | 17561.1
y3.0 | 17025.8 | 16760.0 | 16175.0 | 16205.2 | 16255.2 | 16793.9
Y4.0 | 15823.6 | 15551.8 | 14799.1 | 14757.6 | 14822.3 | 15578.1
yY5.0 | 14186.9 | 13953.3 | 13078.9 | 12962.7 | 13091.0 | 13965.4
vy 6.0 | 12337.8 | 12081.8 | 11239.8 | 11203.3 | 11378.8 | 12171.0
yY7.0 | 10499.3 | 10109.1 | 9471.8 | 9500.2 | 9727.3 | 10416.7
v 8.0 8771.7 | 8495.1 | 7915.3 | 8012.6 | 8241.1 | 8795.2
v9.0 7310.1 | 7067.6 | 6610.5 | 6739.4 | 6958.7 | 7380.1
v 10. 6053.2 | 5855.9 | 5480.6 | 5604.4 | 5820.9 | 6154.7
v 11. 4941.1 | 4800.9 | 4508.7 | 4604.1 | 4807.2 | 5074.7

1

8

6

4

8

2

8

v12. 4004.7 | 3920.6 | 3701.3 | 3777.9 | 3948. 4151.3

v 13.
Y 14.
v 15.
v 16.
v 17.

3258.8 | 3207.7 | 3039.7 | 3102.7 | 3250. 3395.9

2659.1 | 2629.9 | 2498.6 | 2552.4 | 2680. 2785.4

2176.4 | 2164. 2061.7 | 2109.6 | 2218. 2289.

1795.0 | 1795. 1716.9 | 1756.8 | 1848. 1892.

1495.5 1502. 1444 .2 1473.4 1553. 1576.

0

0

0

0

0

0 5 8

0 5 3

0 4 9
v18.0 | 1260.3 | 1268.4 | 1227.0 | 1248.1 | 1316.8 | 1326.4
y19.0 | 1073.6 | 1082.4 | 1053.3 | 1067.2 | 1126.9 | 1127.1
¥20.0 | 925.1 | 933.9 | 912.4 | 921.6 | 973.3 | 967.7
y21.0 | 805.5 | 813.0 | 796.1 | 80L.7 | 847.5 | 838.2
y22.0 | 705.5 | 712.3 | 698.5 | 701.7 | 742.5 | 731.1
y23.0 | 619.9 | 626.8 | 615.3 | 617.3 | 653.8 | 641.4
Y 24.0 | 546.7 | 552.9 | 543.2 | 544.2 | 577.4 | 565.0
y25.0 | 482.8 | 488.2 | 480.2 | 480.3 | 510.5 | 498.8
Y26.0 | 427.1 | 431.7 | 424.7 | 424.5 | 451.5 | 440.6
y27.0 | 378.0 | 381.8 | 375.6 | 375.2 | 399.3 | 389.8
vy28.0 | 334.1 | 337.5 | 331.8 | 331.1 | 353.9 | 344.7
¥29.0 | 295.9 | 298.3 | 201.5 | 202.1 | 313.1 | 304.4
v30.0 | 261.4 | 262.9 | 256.8 | 257.0 | 273.7 | 268.5
y31.0 | 231.6 | 232.2 | 227.3 | 226.1 | 240.9 | 237.1
v32.0 | 205.7 | 205.2 | 200.5 | 198.1 | 212.2 | 209.6
vy33.0 | 182.8 | 181.3 | 177.0 | 174.4 | 186.8 | 185.2
v34.0 | 162.4 | 160.6 | 155.7 | 152.2 | 163.7 | 163.9
vy35.0 | 144.2 | 142.1 | 137.2 | 133.2 | 143.2 | 145.0
v36.0 | 128.1 | 126.1 | 121.8 | 117.1 | 125.9 | 128.0
y37.0 | 114.2 | 112.3 | 108.5 | 103.7 | 111.4 | 113.2
v38.0 | 102.0 | 100.1 96.2 92.0 98.6 100.6
v39.0 | 91.5 88.7 84.8 80.2 86.7 88.9
Y40.0 | 79.2 77.8 75.3 70.5 76.1 77.2
y41.0 | 69.9 69.0 67.6 63.5 67.8 67.2
y42.0 | 63.0 62.3 61.3 57.8 61.2 59.9
v43.0 | 57.8 57.0 56.4 52.9 55.8 54.3
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IES Report---=ER4T
Y6 B HE S0 - AT10031 25W 1204 3090 HK75-15D KG600. IES

FEBHER - (L))

V/H C0.0 | C60.0 |C120.0|C180.0|C240.0 |C300.0
y44.0 | 53.3 52.4 52.2 48.8 51.2 49.7
y45.0 | 49.5 48.6 48.2 44.9 47.2 45.8
Y46.0 | 46.2 44.9 44.5 41.8 43.6 42.3
y47.0 | 42.7 41.6 40.9 38.6 39.9 39.0
v48.0 | 39.3 38.0 37.6 35.2 36.6 35.8
v49.0 | 36.4 35.0 34.9 32.4 33.7 32.7
Y50.0 | 33.8 32.5 32.5 30.0 31.0 29.9
y51.0 | 31.0 30.1 30.2 28.0 28.8 27.6
¥Y52.0 | 28.9 28.2 28.3 26.2 26.8 25.7
vY53.0 | 27.1 26.4 26.6 24.2 25.1 23.9
Y54.0 | 25.4 24.6 24.3 22.0 23.3 22.5
vY55.0 | 23.5 22.1 20.5 18.0 20.1 20.7
¥56.0 | 20.0 18.5 17.2 14.6 16.0 17.1
vy57.0 | 16.8 16.0 15.5 12.9 14.1 14.0
v58.0 | 15.3 14.9 14.5 11.7 12.9 12.5
vY59.0 | 14.1 13.9 13.6 11.3 12.0 11.4
¥60.0 | 13.2 13.3 12.9 10.7 11.4 10.6
vY61.0 | 12.7 12.6 12.4 10.2 10.6 10.2
¥Y62.0 | 12.0 12.1 11.8 9.6 10.4 9.9
v63.0 | 11.8 11.5 11.5 9.4 10.0 9.4
Y64.0 | 11.2 11.3 11.1 9.0 9.5 9.1
vY65.0 | 10.8 10.9 10.6 8.6 9.1 9.1
Y66.0 | 10.7 10.7 10.3 8.5 9.1 8.7
Y67.0 | 10.2 10.3 9.8 7.9 8.8 8.3
Y 68.0 9.7 10.0 9.4 7.7 8.5 8.0
¥ 69.0 9.7 9.8 9.5 7.7 8.4 7.8
¥ 70.0 9.6 9.5 9.5 7.6 8.2 7.6
Y71.0 9.2 9.3 9.4 7.8 8.0 7.4
Y 72.0 9.5 9.1 9.2 7.8 8.0 7.5
Y 73.0 9.5 9.0 9.1 7.6 8.0 7.6
Y 74.0 9.4 9.0 9.1 7.6 8.0 7.6
Y 75.0 9.2 9.0 9.0 7.5 8.0 7.6
¥ 76.0 9.2 8.9 8.9 7.6 7.9 7.5
Y77.0 9.1 8.9 9.0 7.5 7.9 7.5
Y 78.0 9.1 8.9 8.9 7.4 7.9 7.7
Y79.0 9.1 9.0 8.7 7.3 7.9 7.7
v 80.0 9.1 8.7 8.7 7.5 7.9 7.7
v81.0 9.1 8.5 8.8 7.3 7.9 7.5
v 82.0 9.0 8.4 8.9 7.3 8.0 7.5
v 83.0 8.8 8.6 8.8 7.4 7.9 7.6
Y 84.0 9.0 8.7 8.8 7.4 7.8 7.7
v 85.0 9.1 8.6 8.6 7.2 7.7 7.6
Y 86.0 8.9 8.4 8.6 7.2 7.8 7.6
v 87.0 8.8 8.4 8.6 7.6 7.7 7.7
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IES Report---=ER4T
Y6 B HE S0 - AT10031 25W 1204 3090 HK75-15D KG600. IES

FEBHER - (L))

V/H C0.0 | C60.0 |C120.0|C180.0|C240.0 C300.0
v 88.0 8.7 8.3 8.6 8.3 7.6 7.5
v 89.0 9.0 8.6 8.6 7.8 7.9 7.5
¥90.0 8.9 8.8 8.4 7.9 7.9 7.7
v91.0 8.6 8.5 8.3 8.0 7.7 7.6
¥92.0 8.7 8.6 8.3 8.2 7.7 7.4
v 93.0 8.5 8.5 8.4 8.0 7.7 7.4
Y 94.0 8.8 8.4 8.5 8.0 7.9 7.6
v 95.0 8.7 8.4 8.4 7.8 7.9 7.5
¥ 96.0 8.7 8.5 8.3 7.9 7.8 7.6
v 97.0 8.4 8.4 8.4 7.7 7.9 7.7
v 98.0 8.5 8.2 8.4 7.8 7.9 7.5
v 99.0 8.3 8.3 8.4 8.0 7.9 7.5
v100.0| 8.5 8.4 8.3 8.0 7.9 7.6
v101.0| 8.6 8.4 8.3 7.9 7.8 7.7
v102.0| 8.4 8.4 8.3 8.0 7.9 7.7
v103.0| 8.6 8.5 8.3 7.9 8.0 7.5
v104.0| 8.3 8.3 8.2 8.2 8.1 7.5
v105.0| 8.7 8.4 8.1 8.1 8.1 7.6
v106.0| 8.4 8.4 8.1 8.0 8.0 7.6
y107.0| 8.1 8.3 8.1 8.0 8.0 7.6
v108.0| 8.5 8.4 8.2 7.7 7.9 7.4
v109.0 8.4 8.3 8.1 7.9 7.8 7.5
v110.0| 8.2 8.3 8.2 8.1 7.7 7.7
y111.0| 8.2 8.5 8.2 8.1 7.8 7.7
v112.0| 8.2 8.4 8.3 8.2 7.8 7.7
y113.0| 8.0 8.3 8.3 8.1 7.9 7.7
y114.0| 8.3 8.3 8.3 8.0 8.0 7.8
y115.0 8.5 8.4 8.1 8.0 8.0 7.8
v116.0| 8.5 8.4 8.2 8.1 7.8 7.7
y117.0| 8.6 8.4 8.2 8.0 7.9 7.8
v118.0| 8.3 8.4 8.1 7.9 7.9 7.9
y119.0 8.3 8.6 8.2 8.1 7.9 8.0
v120.0| 8.3 8.5 8.2 8.0 8.0 8.0
y121.0| 8.6 8.5 8.1 8.0 8.1 8.1
v122.0 8.4 8.4 8.0 8.1 7.8 8.2
v123.0| 8.6 8.4 8.1 8.1 8.0 8.1
v 124.0 8.5 8.5 8.1 8.3 8.1 8.0
y125.0| 8.3 8.3 8.1 8.0 8.1 7.8
v126.0 8.5 8.1 8.1 8.3 8.0 7.8
y127.0| 8.4 8.3 8.3 8.1 8.0 8.0
v128.0 8.5 8.5 8.3 8.3 8.2 8.0
v129.0| 8.7 8.5 8.3 8.1 8.1 8.1
v130.0| 8.2 8.4 8.3 8.2 8.2 8.1
v131.0| 8.6 8.5 8.2 8.4 8.2 8.1
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IES Report---=ER4T
Y6 B HE S0 - AT10031 25W 1204 3090 HK75-15D KG600. IES

FEBHER - (L))

V/H C0.0 | C60.0 |C120.0|C180.0|C240.0 C300.0
v132.0| 8.6 8.4 8.4 8.5 8.2 8.1
v133.0| 8.6 8.5 8.5 8.3 8.4 8.0
v134.0 8.5 8.5 8.5 8.7 8.6 8.0
v135.0 8.5 8.6 8.6 8.8 8.5 8.2
v136.0| 8.6 8.5 8.6 8.4 8.6 8.3
y137.0| 8.8 8.6 8.7 8.6 8.7 8.4
v138.0| 8.9 9.0 8.8 8.6 8.9 8.6
¥139.0| 9.0 8.9 9.0 8.7 9.0 8.7
v 140.0| 9.1 8.8 9.2 8.9 9.0 8.8
y141.0| 9.2 9.0 9.2 9.0 9.1 9.0
v142.0/ 9.4 9.2 9.3 9.1 9.2 9.2
v143.0| 9.5 9.6 9.7 9.4 9.4 9.2
v 144.0 9.7 9.9 9.9 9.7 9.7 9.3
y145.0| 9.9 10.0 10.1 10.1 9.9 9.6
v 146.0| 10.4 10.2 10.4 10.4 10.2 10.0
v 147.0 10.7 10.7 10.9 10.5 10.9 10.3
v 148.0| 11.0 11.1 11.4 11.2 11.2 10.8
v149.0 11.5 11.8 12.0 11.6 11.6 11.2
v150.0| 12.2 12.2 12.7 12.1 12.2 11.7
y151.0 13.2 12.7 13.1 12.9 12.6 12.3
y152.0| 13.4 13.3 13.9 13.6 13.3 12.8
v153.0 | 14.1 14.0 14.5 14.0 13.8 13.5
v154.0  14.6 14.5 15.0 14.6 14.6 14.2
v155.0 | 15.6 15.2 15.7 15.4 15.2 14.9
v156.0  16.1 15.8 16.5 16.1 15.7 15.6
y157.0 | 16.5 16.4 17.0 16.7 16.4 16.3
v 158.0| 17.4 17.0 17.5 17.0 16.9 16.9
v159.0 | 17.7 17.5 18.1 17.8 17.3 17.5
v160.0| 18.4 17.8 18.5 18.2 17.7 18.0
v161.0 18.9 18.3 18.9 18.8 18.2 18.4
v162.0| 19.5 18.7 19.2 19.1 18.5 18.7
v163.0 19.6 18.8 19.3 19.4 19.0 19.0
v 164.0| 20.0 19.0 19.4 19.6 19.0 19.3
v165.0 | 20.0 19.3 19.6 20.0 19.2 19.6
v166.0| 20.1 19.5 19.8 20.1 19.4 19.8
v167.0 20.2 19.6 19.9 20.4 19.5 19.9
v168.0| 20.1 19.7 19.7 20.4 19.3 20.1
v169.0 20.1 19.6 19.6 20.3 19.3 19.9
¥ 170.0| 20.0 19.3 19.5 20.2 19.1 19.8
y171.0 20.3 19.0 19.4 19.9 18.8 19.5
y172.0 19.8 18.8 19.1 19.3 18.6 19.2
v173.0 19.5 18.6 18.5 19.0 18.4 18.9
y174.0 19.1 18.1 18.1 18.7 18.0 18.6
y175.0 | 18.5 17.6 17.7 18.2 17.6 18.4
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IES Report---=ER4T
Y6 B HE S0 - AT10031 25W 1204 3090 HK75-15D KG600. IES

FEBHER - (L))

V/H C0.0 | C60.0 |C120.0|C180.0 | C240.0 |C300.0

Y 176.0 18.5 17.3 17.3 18.0 17.4 17.9

v177.0 17.8 17.1 17.0 17.1 17.1 17.4

v178.0 17.4 16.8 16.5 16.9 16.6 17.0

v179.0 16.9 16.6 16.3 16.8 16.4 16.6

v 180.0 16.6 16.6 16.6 16.6 16.6 16.6

VOLNIC GON-2000 4347 Y6 £ it ARk s - F AR A R 2 7]
btk TN T 26 R 5 22 3#4R VLR el 118 34%, 59 :31001.2
Hi%: (+86)571-88858219,88910474 www.volnic.cn


http://www.volnic.cn

